MAGNUM HEATING ESPAÑA
C/ Alfaz del Pi 3, nave 1
03599 Finestrat - Alicante
España
Tel. +34 965 854 008
Email: info@magnumheating.es
Web: www.magnumheating.es
La tubería MAGNUM para suelo radiante tipo I PE-RT está fabricada

03599 Finestrat - Alicante
España
Tel. +34 965 854 008
Email: info@magnumheating.es
Web: www.magnumheating.es
Art.nr. Descripción Longitud Dimensiones
10 mm especial sistema MAGNUM SlimFit 10
W10080 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 80 m 10 x 1,3 mm
W10240 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 240 m 10 x 1,3 mm
Art.nr. Descripción Longitud Dimensiones
12 mm especial sistema MAGNUM Heatboard W y sistema MAGNUM SlimFit 12
W12100 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 100 m 12 x 1,5 mm
W12300 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 300 m 12 x 1,5 mm
Art.nr. Descripción Longitud Dimensiones
14 mm
W14100 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 100 m 14 x 2 mm
W14120 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 120 m 14 x 2 mm
W14240 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 240 m 14 x 2 mm
W14600 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 600 m 14 x 2 mm
Art.nr. Descripción Longitud Dimensiones
16 mm
W16090 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 90 m 16 x 2 mm
W16100 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 100 m 16 x 2 mm
W16120 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 120 m 16 x 2 mm
W16240 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 240 m 16 x 2 mm
W16600 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 600 m 16 x 2 mm
Art.nr. Descripción Longitud Dimensiones
18 mm
W18130 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 130 m 18 x 2 mm
W18260 Tubería MAGNUM suelo radiante  PE-RT 260 m 18 x 2 mm